
 

UCHWAŁA NR LVI/419/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Kętrzynie za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu 

lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 15 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 

2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021r. poz. 2490) – Rada Miejska w Kętrzynie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się ekwiwalent pieniężny strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył  

w akcji ratowniczej, działaniu ratowniczym oraz w szkoleniu lub ćwiczeniu w wysokości: 

1) 35,00 zł za udział w działaniach ratowniczych lub akcjach ratowniczych;  

2) 15,00 zł za udział w szkoleniu; 

3) 16,00 zł za udział w ćwiczeniach. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2022r. 

 

        Przewodniczący 

        Rady Miejskiej w Kętrzynie                                                                                             

                                                                       ( - ) Dariusz Marek Duczek       

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

W dniu 28.06.2022r. strażacy ratownicy ochotniczej straży pożarnej uczestniczyli w działaniu 

ratowniczym polegającym na gaszeniu pożaru zakładu poligraficznego. W związku z 

powyższym w celu wypłacenia ekwiwalentu pieniężnego niezbędne jest ustalenie mocy 

obowiązującej uchwały od dnia 1 czerwca 2022r. 


